令和元年 5月吉日

   団体代表者 各位

                                                              東京都ビーチボール協会

                                                 会 長   小野 清子

日本ビーチボール協会公認インストラクター資格認定会

ご案内

緑風の候、皆様には益々のご清栄の事とお慶び申しあげます。

日頃より日本協会、東京都協会にご協力頂きましてありがとうございます。

さて、日本ビーチボール協会公認インストラクター認定試験を行いますので、

ご案内申し上げます。 宜しくお願いいたします。

記

日  時      令和元年７月７日（日）  午前９時開始 （受付時間８時４５分から）

                           午後 12時 30分 終了予定

       費  用       認定会受講料・受験料                      1,５００円 （当日徴収）

日本ビーチボール協会登録料                                   ３,０００円   （後日徴収）

                                                      合 計  ４,５００円

     会  場      江東区亀戸スポーツセンター 大体育室他

（江東区亀戸８-２２-１） 亀戸水神駅から徒歩約３分

受付場所     2階大体育室前

※ 当日スケジュール等詳細については

受験申込者の方に後日お知らせ致します。

資  格        A級受験者は、Ｂ級取得して３年目又、３年以上経過している方。

                    Ｂ級受験者は、Ｃ級資格を取得して３年目また、３年以上経過している方。

C級受験者は、審判 C級以上の保持者でしたらどなたでも。

     申込期限       令和元年６月２２日（土）

     申込み先       東京都ビーチボール協会 総務部 松田 久道

               Ｔｅｌ・Ｆａｘ ０３－３８１３－６００５   ｅ－ｍａｉｌ matuda.h@proof.ocn.ne.jp

正確な受験者名を記入の事

問い合わせ    東京都ビーチボール協会 指導普及部部長

            大野 輝子 ０９０－５７９２－１３９６

服装他         上履き 筆記用具 教本（ビーチボールテキスト） ホイッスル 等

     その他         ★喫煙は 1階、喫煙室でお願いします。

                    ★駐車場はございません。自動車での来場はご遠慮下さい。